Fili

opi uera. Iterū autē dyabolus in
durauit eius cor. cepitq̄ iterz mutue
uestes. et in eloquio smōis exalta
bat in glā uana. Deus autē q̄ x̄p̄t
suā magnā miām ipedit occasio
nes p̄dicionis m̄e. p̄misit ut in
mictis febriū t̄besceret cor p̄p̄eius.
et infirmitate longa laceuabat p̄
sex mēses. Adhibentes em̄ a mē
dici diuisa medicamina. nichil p̄
ficiēbat. Tūc dixit ei sc̄a melania.
Non michi placet fili tā lon
ga infirmitas tua. dic ergo michi
q̄ sūt in corde tuo. Non em̄ ē absq̄
p̄missa dei her infirmitas tua.
Et statim cōfessus ē oia. q̄ in anno
eius erat. Aut ei famula dei. p̄
mitte nūc corā deo. qz teneas p̄
missionē solitarie uite. quā dno
sp̄spondisti. et ego licet peccatō
deceptor dñm. ut det t̄ temp̄ uite.
q̄ t̄m possis adimplē. q̄ p̄ salute
aie tue statuisi. Ip̄e uo acquirit
salutaribz momētis eius. et t̄ pau
tis diebz sanus fuit. peccat et
de peccatō ē ut famula dei p̄ se o
raret. Ip̄a em̄ uestimēta mona
chalis p̄posita induerit. Egressus
autē p̄fectus ē in motz m̄tre. q̄
ē in egypto. in quo habitauit
duos. ānos. Tercio autē ano t̄gves
sus ē solitudinē. et ibi cōsatus
ē q̄tuordecim ānis. cū hys q̄ dicit
cellia. Comētebat autē libia pa
nis. in die. et in tres mēses sex
tariū olei. nā nichil coctū sume
bat in cibū. nec aliq̄ de pomis
gustabat. un̄ ēte ex m̄lta opu

lenca et habundancia venes deli-
nax. faciebat aut in die oroes
venat. exceptis uigilis noctinis.
Dormiebat uo. ut de ope manuu
suaz sumet ribi. Dulchre em
scribebat librale manu. Ine pau-
ros agit anos lume scie et uerita-
tis. et dme sapie. et discretions
spuu graa a dno xpo p rux me-
ruit. Entos aut libros et expo-
siciones de dms scripturis co scrip-
sit. manifestu e obq. et maxie hys
q. p dclara eius opuscula amuatos.
ad fide dmi saluatoris. relictis
errore couisi sut. Na et ad struc-
tione scie monachoz couisacois.
milia ex dms scripturis. et minus
apta testimonioa cont vicia et i-
pugnacoes imudoz demonu co-
trues. eius ualde ammirabilis et
salutaris doctia e. Huc graa
aliqui ipugnabat fo mraois de-
mon. sicut ipe refesbat. nobis. et
p tota nocte tpe hpmis nudus
stetit sub aere. ut ut cogelaret
oes carnes eius. Alio itoz tpe
ipugnabat ea spud blasphemie.
et p qd agnata dies et noctes
no intrat sub tecti. ita ut cor-
pus mrdonalis aialis rinoceotis
ducat. Huc qda tpe demonis
tres in die tremate clericoz supuene-
rut. et uo fidei rogrentes. Et vnus
qde dicebat se armanu ee. alius
eius manu. alit aut apolmarista.
Et stos p dme sapie graa du de-
testimonis saaz scriptuaz rodudet.
illi subito pcurbati. et magnu
strepitu faictes fantasma scie

62
mans eoz dissolutu e. et nusq co-
paruerit. Frequen aut a demonibz
flagellatus e. p dma graa eu adiu-
uante. supabat malig mraie cozu.
De xto decimo uo ano couisacois eius
in qbz nichil coctu in cibo accipie-
bat. necessitate cozpus ppe mfr-
mitate stomachi. coctu ribi accipe-
copid sub ei. Panē qdē iā nō con-
tigit. olera uo et trypsanab atqz
logume usqz ad duos anos accipi-
ens. ita defuctus e. couicans sacro-
scā misteria in eoz. in die epy-
phanie dmi. Refesbat at nobis q
cū eu erat et obseruabat eu. quia
cū vnu die mortis sue dixit q
iā tris annis e. ex quo nō mo-
lestoz carnali concupiscentia. Cate
post tale ac tanta uita et auda
abstemcia. et dolores et labores.
et oroes sine mēmissione. Huc
in monasterio degenti. uicata
e mors puz. Qui dixit nūciati
sibi. Cessa blasphemare. meus
em pat immortalis est.

100 Romanus p fuit erit mure
retalid mchi diceb. Quia
du uiuens eem i monasterio.
mima pauebat accidia. Unde
fugies cepi vagus abulare p
hemu. et pueni usqz ad monte
ubi scus anthomq degabat. id e
nit mediu babilome et eracie.
in uastissima solitudine. i dicit
ad mare rubrit. Demesq in
monasteriu p r plume qd dicit
pisp. ubi eius sedebat. discipuli
amata et macharia. q et sepelie-
rut eu. exspectau dies. nuqz
ut uiderem scm anthonu. Dice

bat em̄ eū venturū ad illud monas-
terū. aliqui q̄dē post dēc. aliqui at-
p̄q̄ viginti dies. q̄admodū dñs
ei reuclasset p̄ utilitate aduene-
riū in monasteriū. **E**xplim̄ ḡ
erim̄ congregati fr̄es. diuisas ha-
bentes nēces in q̄b̄ et eulogius
q̄dā alexandriq̄ et alius lepsiū
q̄ sil' aderat p̄ hī causa. **H**ic at
eulogius scolasticus erat. et eruditus
vir. **Q**ui amore dñi cōpūctus.
abrenūciatū turbis urbū. om̄q̄
sb̄am suā distraxit et erogauit
paup̄ib̄. sicut scriptū ē. **D**ispit
cedit paup̄ib̄. iusticia eius manet
in sc̄m̄ sc̄culi. **E**t in ewangelio di-
cente dño. **B**ñ misericordes. q̄m̄
ipī miam cōsequēt. Itaq̄ pau-
cos denarios in vsus ip̄os reser-
uauit. cogitās apud semetipsū.
q̄ opari ip̄is manib̄ nō p̄uales.
nec in monasteriis congregatōes
ingredi possū. **I**nuat igit̄ que-
dā in platea iacentē lepsiū. qui
nec manū hebat nec pedes. cuius
t̄m̄mo lingua uigebat. **E**tans
aut̄ eulogius p̄p̄ eū. orauit
dñm̄. et posuit q̄si pactū cū dño
dicēs. **D**ñe in uoīe tuo leuabo
hūc lepsiū in domū meā. et mi-
nist̄bo ei. et repausabo eū usq̄
ad mortē. ut ip̄e hūc et ego apud
te tuemā miam. **D**ona ergo in
x̄p̄e paratā ad huius obsequiū.
Et accedēs ad lepsiū. dixit ei. **D**i-
uis pat̄ suscipiā te in domū meā.
et repausabo te. **A**t ille r̄dēs
dixit. **D**i digneris face. **g**ras ago